
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-12-2015/GERAKINEN BALANTZEA 2015-12-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK
AGRUPACION/TALDEA........- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014

GERAKINEN TALDEA 2014

PROGRAMA/PROGRAMA........- 0203    DIRECCION DEL GABINETE DIPUTADO GENERAL
DIPUTATU NAGUSIAREN KABINETEKO ZUZENDARI

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 00      DIRECCION DEL GABINETE DIPUTADO GENERAL
DIPUTATU NAGUSIAREN KABINETEKO ZUZENDARI

  (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES  PRESUPUESTARIAS
OBLIGACIÓN
RECONOCIDA

INICIAL

PROPUESTA
PAGO

INICIAL

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

ANULADAS

PROPUESTA
PAGO

ANULACIONES
PROPUESTA

PAGO PAGO

AURREKONTU APLIKAZIOAK
HASIERAN

ONARTUTAKO
OBLIGAZIOA

HASIERAKO
ORDAINKETARAKO

PROPOSAMENA

ONARTUTAKO
OBLIGAZIO

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

BALIOGABETUAK
ORDAINKETA

PROPOSAMENA ORDAINKETA

  02100.0300.2210500.5    02-0007                                       
  TELETIPOS Y AGENCIAS                                                  
  TELETIPOAK ETA AGENTZIAK                                              

  02100.0300.2230601.9    02-0005                                       
  VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE EDIFICIOS                                   
  ERAIKINETAKO ZAINTZA ETA SEGURTASUNA                                  

  02100.0300.2230701.0    02-0006                                       
  GASTOS REGISTROS, RECURSOS Y TASAS                                    
  ERREGISTRO, ERREKURTSO ETA TASA GASTUAK                               

  02100.0300.2260201.8    02-0001                                       
  REVISTAS, LIBROS Y SUSCRIPCIONES                                      
  ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA HARPIDETZAK                                 

  02100.0300.2270101.8    02-0003                                       
  GASTOS ORGANIZACION DE ACTIVIDADES DPTO                               
  SAILAREN JARDUERAK ANTOLATZEKO GASTUAK                                

  02100.0300.2270301.0    02-0002                                       
  COMUNICACION                                                          
  KOMUNIKAZIOA                                                          

  02100.0300.2270302.1    02-0004                                       
  PAGINA WEB, MARCAS Y DISEÑO                                           
  WEBGUNEA, MARKAK ETA DISEINUA                                         

  TOTAL CAPITULO                                                        
                                                                        
  KAPITULUA GUZTIRA                                                     

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                     
                                                                        
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                  

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

            3.573,40

           92.561,68

            4.732,31

            7.605,72

           36.080,26

          165.167,11

           13.859,04

          323.579,52

          323.579,52

            3.573,40

           92.561,68

            4.732,31

            7.605,72

           36.080,26

          165.167,11

           13.859,04

          323.579,52

          323.579,52

            3.573,40

           92.561,68

            4.732,31

            7.605,72

           36.080,26

          165.167,11

           13.859,04

          323.579,52

          323.579,52

            3.573,40

           92.561,68

            4.732,31

            7.605,72

           36.080,26

          165.167,11

           13.859,04

          323.579,52

          323.579,52
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GASTOS/GASTUAK
AGRUPACION/TALDEA........- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014

GERAKINEN TALDEA 2014

PROGRAMA/PROGRAMA........- 0203    DIRECCION DEL GABINETE DIPUTADO GENERAL
DIPUTATU NAGUSIAREN KABINETEKO ZUZENDARI

  (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES  PRESUPUESTARIAS
OBLIGACIÓN
RECONOCIDA

INICIAL

PROPUESTA
PAGO

INICIAL

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

ANULADAS

PROPUESTA
PAGO

ANULACIONES
PROPUESTA

PAGO PAGO

AURREKONTU APLIKAZIOAK
HASIERAN

ONARTUTAKO
OBLIGAZIOA

HASIERAKO
ORDAINKETARAKO

PROPOSAMENA

ONARTUTAKO
OBLIGAZIO

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

BALIOGABETUAK
ORDAINKETA

PROPOSAMENA ORDAINKETA

  TOTAL PROGRAMA                                                        
                                                                        
  PROGRAMA GUZTIRA                                                      

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

          323.579,52           323.579,52           323.579,52           323.579,52


